
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 лютого 2024 року № 76     

                                                     
Про надання дозволу на порушення об’єктів  

благоустрою населеного  пункту  с. Петриків. 

 

Розглянувши звернення Демчука Антона Миколайовича жителя м.Тернопіль                               

(вх.№ Д-136/01-1-04 від 18.01.2024) про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 

населеного пункту  а саме: зберігання металу на земельній ділянці та вивозу сміття та інших 

заходів благоустрою , керуючись ст. 31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України "Про благоустрій населених пунктів",Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», відповідно до «Типового 

порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів»,  та керуючись правилами 

благоустрою Великоберезовицької селищної ради, виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл  Демчуку Антону Миколайовичу , на порушення об’єкту благоустрою 

прилеглої території до власного гаража  в с Петриків, а саме: зберігання будівельних матеріалів 

з металу на земельній ділянці комунальної форми власності тривалістю 5 міс. 

 

2. Відповідальність за проведення робіт покласти на Демчука Антона Миколайовича. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Володимира КОРОЛЯ  

 

 

 

Селищний голова                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


